
    RADA POWIATU         

 TARNOBRZESKIEGO        

 

 

UCHWAŁA   NR III/24/2018  

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2018r. 

 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2018 

 

 

 Na podstawie art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018.995 z późn. zmianami), oraz art. 263, ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. 2017.2077 j.t. z późn. zmianami)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Ustala wykaz wydatków budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2018, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ostateczny termin dokonania  każdego wydatku, o którym mowa w pkt. 1 określa się jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  § 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  



      Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

Nr III /24/2018 

z dnia 19 grudnia 2018 

 

                 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2018 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 

wykonania 

wydatku 

1 2 3 4 

1.  

 

 

2. 

Modernizacja pomieszczeń Starostwa 

Powiatowego – dokumentacja 

techniczna  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1094R relacji Furmany – Żupawa – 

Stale w miejscowości Żupawa od km 

2+005 do km 3+000 – dokumentacja 

techniczna 

47.280,00 

 

 

17.800,00 

28.02.2019r.  

 

 

28.02.2019r. 

 

 

 

Ogółem: 65.080,00  

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

Nr III/24/2018 

z dnia 19 grudnia 2018 

 

                 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2018 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

600  

60014 

 

 

6050 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1094R 

relacji Furmany – Żupawa – Stale w 

miejscowości Żupawa od km 2+005 do km 

3+000 – dokumentacja techniczna 

17.800,00 

17.800,00 

17.800,00 

 

17.800,00 

750  

75020 

 

 

6050 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Modernizacja pomieszczeń Starostwa 

Powiatowego – dokumentacja techniczna  

47.280,00 

47.280,00 

47.280,00 

 

47.280,00 

   Ogółem: 65.080,00 

 



 


